
Nano Clics Mistrz Budowy 2000 – Klocki
Edukacyjne
Indeks: 780930 Producent: CLICS Kod producenta: NC008

Cena: 353.60 zł

Opis

Nano Clics Creative Builders 2000, zabawka konstrukcyjna
dla dzieci od 8 lat, kreatywna zabawka edukacyjna w 2000-
częściowym zestawie, klocki dla dziewcząt i chłopców, trwała
zabawka
Producent: CLICS

Mała wersja znanych bloków Clics = te klocki nano-clics mają zaledwie ¼ wielkości od znanych klocków Clics i
umożliwiają bardziej szczegółową konstrukcję. A tym samym dodatkowe wyzwanie dla prawdziwego boba
budowniczego wśród nas. Nano Clics jest kompatybilny z normalnymi Clics co zwiększa współczynnik zabawy. Kto ma
już Clics w domu, może teraz zbudować z kombinacji dużych i małych klocków Clics. Gwarantowana wielogodzinna
zabawa z
Zabawka roku – Nano Clics została wybrana przez specjalistów z branży zabawkowej w kategorii zabawek do zabawy
na rok 2024!
Uwielbiasz budować z klocków? W takim razie pokochasz Nano Clics Ponieważ dzięki nowym klockom Nano Clics
zbudujesz własne dinozaury, tygrysy lub inne budowle za pomocą dołączonych bezpłatnych planów budowlanych.
Dzięki temu zestawowi zbudujesz fajną ciężarówkę, łódź, dom, ...
Zabawka do nauki – gra "Plug-in" firmy Nano Clics wspiera kreatywność i motorykę Twojego dziecka. Z Nano Clics
wprowadzamy również nowy blok z otworem w środku. Dzięki temu można zbudować jeszcze bardziej szczegółowo
niż kiedykolwiek wcześniej
Budowanie i zabawa – ten zestaw zawiera 2000 bloków zatrzaskowych i naklejkę, aby zbudować co najmniej 15
realistycznych figur. Jest nie tylko budowany, ale również spędzany na nim wiele godzin. Prawdziwa zabawa dla
chłopców i dziewczynek od 8 lat bez ograniczeń.

waga opakowania przedmiotu: 2989 grams
producent: CLICS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5425002309923
zalecane węzły przeglądania: 26163113031
punkt znaku wypunktowania: Mała wersja znanych bloków Clics = te klocki nano-clics mają zaledwie ¼ wielkości od
znanych klocków Clics i umożliwiają bardziej szczegółową konstrukcję. A tym samym dodatkowe wyzwanie dla
prawdziwego boba budowniczego wśród nas. Nano Clics jest kompatybilny z normalnymi Clics co zwiększa
współczynnik zabawy. Kto ma już Clics w domu, może teraz zbudować z kombinacji dużych i małych klocków Clics.
Gwarantowana wielogodzinna zabawa z, Zabawka roku – Nano Clics została wybrana przez specjalistów z branży
zabawkowej w kategorii zabawek do zabawy na rok 2024!, Uwielbiasz budować z klocków? W takim razie pokochasz
Nano Clics Ponieważ dzięki nowym klockom Nano Clics zbudujesz własne dinozaury, tygrysy lub inne budowle za
pomocą dołączonych bezpłatnych planów budowlanych. Dzięki temu zestawowi zbudujesz fajną ciężarówkę, łódź,
dom, ..., Zabawka do nauki – gra "Plug-in" firmy Nano Clics wspiera kreatywność i motorykę Twojego dziecka. Z Nano



Waga opakowania 2989 gram

Producent CLICS

Zalecana grupa
wiekowa

od 8 lat

Numer katalogowy NC008

Clics wprowadzamy również nowy blok z otworem w środku. Dzięki temu można zbudować jeszcze bardziej
szczegółowo niż kiedykolwiek wcześniej, Budowanie i zabawa – ten zestaw zawiera 2000 bloków zatrzaskowych i
naklejkę, aby zbudować co najmniej 15 realistycznych figur. Jest nie tylko budowany, ale również spędzany na nim
wiele godzin. Prawdziwa zabawa dla chłopców i dziewczynek od 8 lat bez ograniczeń.
Opis produktu: Wsparcie – wspieramy rozwój Twojego dziecka. Zestaw zawiera instrukcje dotyczące 5 różnych
figurek do odtworzenia zabawnej gry. Dzięki temu zabawnemu zestawowi możliwe są również własne kreacje! Produkt
nie nadaje się dla dzieci poniżej 8 roku życia.
marka: Clics
nazwa przedmiotu: Nano Clics Creative Builders 2000, zabawka konstrukcyjna dla dzieci od 8 lat, kreatywna zabawka
edukacyjna w 2000-częściowym zestawie, klocki dla dziewcząt i chłopców, trwała zabawka
data uruchomienia strony produktu: 2025-01-22T06:00:32.363Z
rozmiar: Nano Clics - Creative Builders - 2000 Teile
numer części: NC008
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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